[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
Пестравка
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        18 апреля 2013 года               49
     ______________________ №______
	О создании согласительной Комиссии по согласованию «Генерального плана сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области»

Согласно требованиям действующего законодательства, ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации для урегулирования имеющихся разногласий по предмету согласования «Генерального плана сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить согласительную комиссию по согласованию «Генерального плана сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области» в следующем составе:
	Председатель комиссии:

	МАТВЕЕВ Василий Иванович
	Глава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

	Члены комиссии:

	ИМАНГУЛОВ Алексей Валерьевич
	Первый заместитель Главы муниципального района Пестравский

	МАЛЫХИН Александр Михайлович
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации  муниципального района Пестравский

	ШИПКОВА Наталья Павловна
	Начальник МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский

	ПЕШЕХОНОВА Татьяна Сергеевна
	Инженер отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Пестравский

	НЕСТЕРЕНКО Елена Викторовна
	Ведущий специалист — юрист администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

	Министерство культуры Самарской области (по согласованию)

	КРАМАРЕВ Александр Иванович
	Консультант управления правового кадрового обеспечения и охраны объектов культурного наследия

	Министерство лесного хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования Самарской области (по согласованию)

	ВЛАСОВ Владислав Викторович
	Консультант управления нормирования и государственной экологической экспертизы департамента охраны окружающей среды министерства лесного хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования Самарской области

	Директор НПЦ «АРХИГРАД» СГАСУ (по согласованию)

	ВАВИЛОНСКАЯ  Татьяна Владимировна
	Член-корреспондент МАНЭБ, кандидат наук, профессор

	Секретарь комиссии:

	СТРЕЛЬНИКОВА Лариса Викторовна
	Ведущий специалист администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                                                         Матвеев В.И.